
 

 

Find os Kontakt os Følg os 

Uddannelse og Arbejdsmarked Telefon:  Facebook.com/endelafflokken 

Bankagerskolen 76 29 33 30  linkedin.com/company/horsens-kommune 

Bankagervej 99 Hjemmeside: 

8700 Horsens bankagerskolen.aula.dk 

 

 

Dagsorden 

1. Kvalitetsrapport for skoleområdet 2020-2022 
a. Drøftelse af kvalitetsrapporten for skoleområdet 2020-2022, samt 

udarbejdelse af skriftlig udtalelse. Udtalelserne fra bestyrelserne indgår som 
bilag til kvalitetsrapporten. 

b. Se bilag 1 og 2 – OBS: Begge bilag er FORTROLIGE 

Referat: skolebestyrelse skal udarbejde en udtalelse til den samlede kvalitetsrapport 

for Horsens Kommune. Deadline for udtalelse er 16. januar. Lasse skriver en 
udtalelse, og sender den afsted.  
Fremadrettet bliver Kvalitetsrapporterne afløst af ”Skoleudviklingssamtaler” Planen 

er at skoleudviklingssamtalerne skal have et mere fremadrettet sigte. Det er endnu 
ikke fastsat hvad en skoleudviklingssamtale skal indeholde.  
 

2. Reviderede udgaver af antimobbestrategien og Bankagerskolens 

værdiregelsæt og ordensregler 
a. Arbejdsgruppen orienterer om processen og ændringer. 
b. Arbejdsgruppen indstiller til, at de reviderede udgaver vedtages i 

skolebestyrelsen. 

c. Se bilag 3 og 4 

Referat: Baggrunden for arbejdet har været at få opdateret Bankagerskolens 

antimobbestrategi, så den lever op til den gældende lovgivning på området. I 
sammen ombæring har der også været behov for at opdatere værdiregelsættet, så 
det stemmer overens med Bankagerskolen principper. Antimobbestrategien er 
opbygget ud fra DCUM’s forståelse af og forslag opbygning af en antimobbestrategi.  

Revideringen af antimobbestrategien og værdiregelsættet blev vedtaget.  

 

3. TEMA: Udemiljø og udearealer 

Afs. Horsens Kommune, Uddannelse og Arbejdsmarked, Bankagerskolen, 
Bankagervej 99, 8700 Horsens 

 

 

Referat: 

Skolebestyrelsesmøde 

Mødedato: tirsdag d. 11. januar 2022 

Tid: Kl. 18.00 - 21.00 

Sted: Bankagerskolen, Kontoret eller Teams 

OBS: Der serveres en lækker anretning fra kl. 18.00. 

Fraværende: elevrepræsentanterne, Jimmy Uldbjerg 

 
 

  

Dato:  

11. januar 2022 



 

  Side 2 

a. Skolebestyrelsen ønsker at arbejdet med temaet, hvor der særligt skal være 
fokus på at styrke og forskønne udeområderne omkring Bankagerskolen, 
sådan at der både er fokus på leg, læring og fællesskaber. 

Referat: Det opleves at stierne på vej til skole opleves som meget mørk. Der 
nedsættes en arbejdsgruppe med deltagelse af Lasse, Mie, Jeanette og Jon. 
Arbejdsgruppen mødes og samler ideer og ønsker og udarbejder et samlet udkast 

der i første omgang præsenteres på et kommende skolebestyrelsesmøde. Hvordan 
kan vi tænke eleverne ind i dette, så vi også hører hvad de har af ideer og ønsker? 
Der er input til dels at udvide mulighederne for leg og aktiviteter i pauserne. Ideer til 
hvordan der kan tænkes grønne områder ind. Områder til at eksperimentere i forhold 
til undervisningen  

 
 

4. Nyt fra afdelingerne (Fase 1, Fase 2 og SFO) 
a. Herunder orientering om håndtering af situationen vedr. Covid-19. 
b. Planlægning af skoleåret 2022-2023 
c. Se bilag 5, 6 og 7 

Referat: Kort information om hvor vi er nu i forhold til Covid-19 og de 

aktuelle udmeldinger fra UVM. Dags dato har der været 12 

smitteopsporinger siden 5. januar. Der er nu en skelnen mellem at være 

nærkontakt og øvrig kontakt.  

Vi har aktuelt lidt udfordringer omkring afviklingen af valgfag på 7., 8. og 9. 

årgang. I første omgang er der aftalt virtuel undervisning i uge 1, 2 og 3. 

Samtidig er der en forventning om, at vi lever op til målene for 

undervisningen. Vi har en særlig opmærksomhed på hvordan vi sikrer at 

eleverne på 8. årgang får rimelig forudsætninger for at kunne gå til 

valgfagsprøven til sommer.  

SFO er igen opdelt på årgange. Der har været en god proces i samarbejdet 

med personalet om at lave en super god SFO på trods af Covid-19.  

Der er gang i en proces omkring børnesyn i SFO’en. Dette bl.a i forhold til vi 

understøtter børnene i at tro på sig selv og også turde at lade børnene vise 

at de kan.  

Fase 1. Vi har i opslået 2 barselsvikariater til 2. og 4. årgang. 5. årgang er i 

gang med at forberede sig på den kommende klassedannelse.  

Fase 2 terminsprøver i øjeblikket. Der er lavet et særligt setup for dem der 

er hjemsendt pga. isolation i forbindelse med Covid-19.  

 
 

5. Meddelelser 
a. Formanden 

- Vil gerne givet ros afviklingen af til mødet med kontaktforældrene 
b. Elevrepræsentanter 
c. Medarbejderrepræsentanter  

- Medarbejderne gav udtryk for at det var godt at ledelsen lagde 
strukturen og skemaerne ud, så personalet kunne koncentrere sig 
om indholdet i undervisningen.  

d. Ledelsen  



 

  Side 3 

- Skolefoto: vi har truffet beslutning om fremadrettet at bruge det 
tilbud Danske Skoleelevers har om skolefoto.  

 
 

6. Eventuelt 

 

7. Godkendelse og underskrivning af referat fra aftenens møde 


